
UM.943349.2025 
Zarządzenie nr PM-2402/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice  
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

w sprawie zniesienia służebności gruntowej ustanowionej na rzecz Skarbu Państwa jako 

właściciela nieruchomości władnącej oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 127/1  

obr. Kuźnica. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, z poźn. zm.) oraz art. 246, 285-295 

kodeksu cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964r. (Dz. U. z 2025, poz. 1071) 

zarządza się, co następuje: 

§1.  Znieść służebność gruntową ustanowioną na terenie działki nr 127/2 obr. Kuźnica, 

na rzecz każdoczesnego właściciela działki sąsiedniej nr 127/1 obr. Kuźnica,  

dla przyłącza ciepłowniczego do budynku zlokalizowanego na działce  

nr 127/1, na czas jego istnienia, o długości 294m wraz ze związaną na nim strefą 

ochronną o szerokości po 0,5m z każdej strony rurociągu, co daje powierzchnię 

strefy ochronnej 294m2, poprzez złożenie właścicielowi nieruchomości obciążonej 

oświadczenia o nieodpłatnym zrzeczeniu się przysługującego prawa. 

§2.  Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu Nieruchomości 

Skarbu Państwa. 

§3.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§4.  Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Z up. Prezydenta Miasta wykonującego 
 zadania z zakresu administracji 

rządowej 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Jarosław Zięba 

/dokument podpisany kwalifikowanym  

podpisem elektronicznym/ 


